CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 276/CSJT.GP.SG., DE 7 DE NOVEMBRO DE 2018

O VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso das

atribuições regimentais,

Considerando o constante do Processo Administrativo n.º 506413/2018-9;

Considerando a necessidade de realização de visita técnica ao Tribunal Regional do

Trabalho da 2ª Região,

RESOLVE:

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Brasília/São

Paulo/Brasília, referente ao dia 9/11/2018, em favor do Exmo. Sr. JOÃO BATISTA BRITO

PEREIRA, Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº44, 9 Novembro de 2018, pág.4